СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВСКОГО сельского поселения

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

LXX сессии

от 25.10.2023г. №175

с. Поповка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Поповского сельского поселения от 05.11.2015 г. № 11 «О налоге на имущество физических лиц на территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, на основании Налогового кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Поповского сельского поселения, Совет народных депутатов Алейниковского сельского поселения
РЕШИЛ

1. Внести в решение Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.11.2015 г. № 11 «О налоге на имущество физических лиц на территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1.5 изложить в следующей редакции: « 2.1.5 Гараж и машино – место, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в пункте 2.2. настоящего решения – 0,2 процента ».

           2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района» и на официальном сайте Поповского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня  официального опубликования, но не раннее 1 января 2024 года.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Поповского сельского поселения.

	Глава Поповского сельского  поселения

	С.В. Соломатин